
  

UCHWAŁA NR 1301/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego Załącznik do Uchwały  

Nr 8438/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zmienionego Uchwałami: Nr 36/24 z dnia 15 

maja 2024 r., Nr 717/24 z dnia 4 września 2024 r., Nr 788/24 z dnia 18 września 2024 r.  

oraz Nr 855/24 z dnia 30 września 2024 r., które zawarte zostały w załączniku do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1301/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  
w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 46. otrzymuje brzmienie: 

§ 46. W skład Departamentu Transportu, Komunikacji i Infrastruktury wchodzą następujące 
komórki organizacyjne: 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej Symbol 
1) Oddział Dróg TK - I 
2) Oddział Kontroli i Rozliczania TK - II 
3) Oddział Organizacji Transportu TK - III 
4) Oddział ds. Nadzoru nad WORD i lotniska Masłów TK - IV 
5) Wieloosobowe Stanowisko ds. finansowo-organizacyjnych i energetyki TK - V 
6) Oddział ds. Przewozów Drogowych i Towarów Niebezpiecznych TK - VI 

 

2. § 65. otrzymuje brzmienie: 

§ 65. W skład Departamentu Organizacyjnego i Kadr wchodzą następujące komórki 
organizacyjne: 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej Symbol 
1) Oddział Organizacyjny OK - I 
2) Oddział Administracyjno-Gospodarczy OK - II 
3) Oddział Zamówień Publicznych OK - III 
4) Oddział Informacji Publicznej, Obiegu Dokumentów i Archiwum 

Zakładowego 
OK - IV 

5) Oddział  Kadr i Rozwoju Zawodowego OK - V 
6) Wieloosobowe Stanowisko ds. Służby BHP  OK - VI 
7) Oddział ds. Wytycznych Unii Europejskiej OK - VII 
8) Rzecznik Funduszy Europejskich/Pełnomocnik ds. Sygnalistów OK - VIII 
 

3. W § 67. po punkcie 41) dodaje się punkty: 42), 43) i 44) w brzmieniu: 

42) realizowanie zadań związanych z weryfikacją oświadczeń o bezstronności składanych 
przez pracowników Instytucji Zarządzającej RPOWŚ 2014-2020 oraz FEŚ 2021-2027, 

43) prowadzenie rejestru dotyczącego konfliktu interesów dla Instytucji Zarządzającej   
   RPOWŚ 2014-2020 oraz FEŚ 2021-2027, 



44) wydawanie opinii w celu wsparcia bezpośrednich przełożonych pracowników Instytucji  
  Zarządzającej RPOWŚ 2014-2020 oraz FEŚ 2021-2027 w procesie zarządzania  
  konfliktem interesów. 

4. W § 69. skreśla się ust. 3 i ust. 4, stanowiąc nowy § 69 ust. 1 i ust. 2  następującej treści: 

§ 69.1. W strukturze Departamentu Organizacyjnego i Kadr funkcjonuje Rzecznik Funduszy 
Europejskich, który jednocześnie pełni funkcję Pełnomocnika ds. Sygnalistów, podlegając 
bezpośrednio Marszałkowi Województwa. 

2. Do zadań Rzecznika Funduszy Europejskich/Pełnomocnika ds. Sygnalistów należy  
w szczególności: 

1) przyjmowanie zgłoszeń dotyczących utrudnień i propozycji usprawnień w zakresie 
realizacji programu operacyjnego przez właściwą instytucję, 

2) analizowanie i udzielanie wyjaśnień w zakresie otrzymanych zgłoszeń, o których mowa  
w pkt 1, 

3) dokonywanie okresowych przeglądów procedur w ramach programu operacyjnego  
we właściwej instytucji, 

4) formułowanie propozycji usprawnień dla właściwej instytucji, 
5) realizowanie funkcji mediacyjnej w kontaktach podmiotu przekazującego zgłoszenie,  

o którym mowa w pkt 1, z właściwą instytucją w perspektywie finansowej 2021-2027, 
6) realizowanie zadań wynikających z Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2019/1937  z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających 
naruszenia prawa Unii oraz ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów. 

 
 


	Uchwała Nr 1301_24
	w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.
	Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje:
	§ 2
	§ 3

	Załącznik do Uchwały Nr 1301_24

